1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

         РЕШЕНИЕ

	О  внесении  изменений в приложение  к решению Батайской  городской  Думы  от  16.12.2016  № 149 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска на 2017-2019 годы»

             Принято

Батайской городской Думой                                                       « 26 »  апреля 2017 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
           В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
 Батайская городская Дума  решила:
    1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 16.12.2016                 № 149 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  города Батайска на 2017-2019 годы» изменение:  часть 1 раздела II дополнить п.6 следующего содержания:
- «
	6.
	Производственное здание
	г.Батайск, Авиагородок, № 46
	818,0
	Нежилое здание, назначение: нежилое. Объект приватизации расположен на земельном участке

площадью 1754 кв.м
	 1 полугодие

».
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска  «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

    3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению имуществом города Батайска (Филоненко О.В.).

    4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Василенко С.В.).

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель
Батайской городской Думы

                                         В.А. Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                             В.В. Путилин

г. Батайск
« 26 » апреля 2017 года

№ 186
Лист согласования прилагается: